PAGE

[image: image1.jpg]Y€

HEKOMMEPYECKOE MNAPTHEPCTBO
OKCMNEPTHbLIE OPFTAHU3ALIUU
QNEKTPOJHEPIETUKU

Протокол № 06/2012-ЭС заседания Экспертного Совета Некоммерческого партнерства «Экспертные организации электроэнергетики» (далее – Партнерство)
Санкт-Петербург  «05» апреля 2012 г.

Начало заседания: 14.00 часов

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

1. Максимов Сергей Николаевич – Председатель;

2. Заир-Бек Андрей Измаилович;

3. Корнев Владимир Геннадьевич;

4. Лаппо Василий Иванович;

5. Дмитренко Артем Викторович;
6. Малиновский Павел Юрьевич;
7. Юденков Дмитрий Юрьевич;
8. Дроздов Владимир Александрович – секретарь.
Повестка дня:

1. Об утверждении отчета о работе дирекции Партнерства за 2011 год;
2. Об утверждении отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2011 год;
3. Об утверждении результатов аудиторской проверки Партнерства;

4. Об утверждении плана работы Партнерства на 2012 год;
5. Об утверждении сметы доходов и расходов на 2012 год;

6. О подготовке к Годовому Общему собранию членов Партнерства;
7. О выдаче Свидетельств о допуске к работам по подготовке проектной документации, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (далее – Свидетельство).

8. Разное.
1. По первому вопросу повестки дня:

Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:
Утвердить отчет о работе дирекции Партнерства за 2011 год.
Решили:
Утвердить отчет о работе дирекции Партнерства за 2011 год для представления и утверждения Общим собранием членов Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.

2. По второму вопросу повестки дня:
Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:
Утвердить отчет об исполнении сметы доходов и расходов за 2011 год для обсуждения и утверждения на Общем собрании членов Партнерства.
Решили:
Утвердить представленный отчет об исполнении сметы доходов и расходов за 2011 год для обсуждения и утверждения на Общем собрании членов Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.
3. По третьему вопросу повестки дня:
Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:
Утвердить результаты аудиторской проверки Партнерства.
Решили:
Утвердить результаты аудиторской проверки Партнерства для представления и утверждения Общим собранием членов Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.
4. По четвертому вопросу повестки дня:
Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:
Утвердить план работы Партнерства на 2012 год для обсуждения и утверждения на Общем собрании членов Партнерства.
Решили:
Утвердить представленный план работы Партнерства на 2012 год для обсуждения и утверждения на Общем собрании членов Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.
5. По пятому вопросу повестки дня:
Слушали: Юденкова Д.Ю.
Предложил:
Утвердить смету доходов и расходов на 2012 год для обсуждения и утверждения на Общем собрании членов Партнерства.
Решили:
Утвердить представленную смету доходов и расходов на 2012 год для обсуждения и утверждения на Общем собрании членов Партнерства.
Итоги голосования: принято единогласно.

6. По шестому вопросу повестки дня:
Слушали: Максимова С.Н.
Предложил:
Провести Общее собрание членов Партнерства 26 апреля 2012 года в 14:00 по адресу: ул. Чапаева, д. 15,

БЦ «Сенатор», пом. 4-304.
Утвердить повестку дня Общего собрания членов Партнерства.

Утвердить способ голосования по всем вопросам простым поднятием рук, кроме вопроса о формировании состава Экспертного совета.

Подготовить бюллетени для тайного голосования на Общем собрании членов Партнерства по вопросу формирования состава Экспертного совета, в связи с истечением срока его полномочий 22 июня 2012 года.

Решили:
Провести Общее собрание членов Партнерства 26 апреля 2012 года в 14:00 по адресу: ул. Чапаева, д. 15,

БЦ «Сенатор», пом. 4-304.
Утвердить повестку дня Общего собрания членов Партнерства.

Утвердить способ голосования по всем вопросам простым поднятием рук, кроме вопроса о формировании состава Экспертного совета.
Поручить исполнительной дирекции подготовить бюллетени для тайного голосования на Общем собрании членов Партнерства по вопросу формирования состава Экспертного совета, в связи с истечением срока его полномочий 22 июня 2012 года.
Итоги голосования: принято единогласно.

7. По седьмому вопросу повестки дня:
Слушали: Юденкова Д.Ю.

Предложил:
На основании представленного Заявления ООО «АктивЭнергоМонтаж» о выдаче нового Свидетельства в связи с принятием новой редакции Устава в части изменения юридического адреса поступило предложение выдать Свидетельство:

	№

п/п
	Наименование
	ИНН
	ОГРН
	Номер и начало действия ранее выданного Свидетельства

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью «АктивЭнергоМонтаж»
	7820024467
	1027809013979
	0205-061-03/2009

с 08.11.2011 г.

Решили:

Выдать Свидетельство указанной организации.
Итоги голосования: принято единогласно.
7. По восьмому вопросу повестки дня:
Слушали: Максимова С.Н.
Предложил:
Членам Экспертного совета принять участие в круглом столе на тему «Энергосбережение: технологии, организация, экономика» 18 апреля 2012 года в ВК «Ленэкспо», Павильон № 7, зал 7.3, организованном НП «Экспертные организации электроэнергетики» совместно с журналом «Строительство и городское хозяйство в СПб и Лен.Обл».
Решили:
Принять участие в данном мероприятии.
Итоги голосования: принято единогласно.

Председатель:
С.Н. Максимов

Секретарь:

В.А. Дроздов